Divinorum munerum auspicem, et benevolentiae Nostræ testem, vobis, Venerabiles Fratres, populisque fidei vestrae concreditis Apostolicam benedictionem peramanter impertinius.

Datum Romæ apud S. Petrum die VIII decembris, anno MDCCCLXXXII, Pontificatus Nostri decimo quinto.

LEO PP. XIII.